
 
 

UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 31/2019 
z dnia 20 maja 2019 roku 

w sprawie 

zatwierdzenia wzoru dyplomu wspólnego 
 
Na podstawie art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.), art. 77 ust. 3 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1668 z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 
września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r. poz. 1861oraz § 29 ust. 1 pkt 10 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się wzór dyplomu wspólnego  dla absolwentów Podhalańskiego Ośrodka Nauk 
Ekonomicznych- jednostce wspólnej Podhalańskiej Państwowej Wyższej Szkoły  Zawodowej 
w Nowym  Targu i  Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, którzy ukończyli studia w roku 
akademickim 2018/2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały:  
 
 

§ 2 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Dyplom, według wzoru z  §1, będzie wydawany absolwentom kierunku studiów ”Finanse 

i Rachunkowość” profil praktyczny prowadzonych przez Podhalański Ośrodek Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i Podhalańskiej Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Targu, którzy ukończyli studia w roku 
akademickim 2018/2019. 

3. Dyplom, o który mowa w § 1 będzie wydawany absolwentom do dnia 30.09.2019 r. 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący Senatu 
                                                                                       Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

           REKTOR 

        
      Prof. UEK dr hab inż Andrzej Chochół 

 


